Sig % num mei Francisci Fuxi seriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci cum raso et emendato in linea VII{ ubi -
dicitur obligarunt et clausi.

Et eadem die predictus dominus Rex Aragonum
constituit procuratorem suum certum et spetialem no-
bilem Arnaldum de Erillo ad recipiendum nomine suo
homagium et sacramentum fidelitatis ab illis qui ad
presentiam suam accedere non possent cum carta sua
tenoris sequentis.

Nos Petrus Dei gratia Rex Aragonum Valentie Ma-
jorice Sardinie et Corsice Comesque Barchinone. Cum
- presenti carta nostra conslituimus et ordinamus pro-
curatorem nostrum certum et spetialem vos nobilem
et dilectum nostrum Arnaldum de Erillo ad recipien-
dum pro nobis et nomine nostro homagium et fideli-
tatis juramentum ab omnibus illis qui ad nostram pre-
sentiam venire non possunt. Dantes et concedentes vo-
bis dicto nobili plenam et liberam potestatem recipien-
di dictum homagium et juramentum fidelitatis prout
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superius est dictum. Et ad faciendum omnia alia et
singula super predictis et circa predicta pro nobis et
nomine nostro quecumque ad hec utilia fuerint ac
etiam oportuna et que nos faceré possemus si perso-
naliter adessemus. Nos enim promittimus ratum et fir-
mum habere perpetuo quicquid per vos dictum pro-
curatorem in et super predictis et circa predicta pro
nobis et nomine nostro procuratum et actum seu etiam
gestum fuerit et nullo tempore revocare sub bonorum
nostrorum omnium ypotheca. In cujus rei testimoniom
quia sigilla nova nondum fieri feceramus presentem
sigillo nostro antiquo pendenti fecimus sigillari. Datum
in Castro nostro civitatis Majorice nonas junii anno Do-
mini Millesimo trecentesimo quadragesimo tertio.

Et eadem die inferius nominati fecerunt et prestite-
runt homagium et fidelitatis juramentum dicto nobili
prout in sequenti instrumento continetur.

Noverint universi. Quod die jovis intitulata nonas
junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio hora vi-
delicet completorii ejusdem diei nobili Arnaldo de Eri-
llo Gubernatore Regni Majorice procuratore ad hec
constituto per serenissimum dominum Petrum Dei
gratia Regem Aragonum Valentie Majorice Sardinie et
Corsice comitemque Barchinone cum carta sua qua
data fuit Majorice die et anno predictis existente per-
sonaliter in quadam aula Castri Majorice presentibus
testibus infrascriptis et in presentia etiam subscripti
scriptoris et notarii Bernardus ¢a Granada Jacobus Va-
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lentini Jacobus de Canellis Anthonius ¢a Liurada Gui-
llermus de Ros Berengarius de Staret Jobannes Taula-
rii notarius Gaillermus Vedelli notarius Jobannes de
- Fonte notarius Bernardus Estanyol Rogerius dez Pu-
jol domicellus Benedictus Blancharii Guillermus ¢a-
Cowma mercator et Franciscus de Rivipullo cives dicte
civitatis Majorice prestiterunt et fecerunt eidem nobili
nomine dicti domini Regis homagium ore et manibus
ac juramentum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis
Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ja-
ramenti promiserunt predicto nobili nomine dicti do-
mini Regis quod erunt dicto domino Regi contra om-
nem hominem mundi boni fideles et legales homines
et subjecti sui. Quodque portabunt eidem domino Re-
gi bonam rectam ac legalem fidem prout fideles ho-
mines et subjecti debent et tenentur portare eorum do-
mino naturali. Pro quibus omnibus et singulis supra-
dictis altendendis et complendis obligarunt memo-
rato domino Regi quilibet ipsorum se et omnia bo-
na sua ubique habita et habenda. Presentibus testi-
bus inclito domino Infante Petro domini Regis pa-
truo comite Rippacurtie et montanearum de Prades
Philippo de Boyl Jacobo de Speluncis habitatore Va-
lentie Bernardo de Vilarig milite Jacobo de Faro ju-
risperito Petro Fivellarii de domo dicti domini Infan-
tis Petri ac Bernardo de Area ct pluribus aliis ibi-
dem congregatis.